БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.09. 2012 № 88

г. Белокуриха
О внесении изменений в структуру администрации города Белокуриха, утвержденную решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.02.2006 № 5

Рассмотрев представление главы администрации города, с целью упорядочения структуры администрации города, улучшения управления и повышения эффективности, руководствуясь ст.38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Структуру администрации города Белокуриха, утвержденную решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.02.2006 № 5 следующие изменения и дополнения:
1.1. Вывести из структуры администрации города Белокурихи должность ведущего специалиста-юриста Комитета по управлению имуществом города Белокуриха;

1.2. Ввести в структуру администрации города Белокурихи должность заместителя председателя Комитета по управлению имуществом города Белокурихи.

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

Глава города                                                                                  С.К. Криворученко